
11

7

10

9

20
15

4

1

3

17
19

2

20

16

18

6
5

8

14

12

13

21
22

24

No. ARTICLE NUMERO DE PIECE DESCRIPTION Quantité
1 AV0100 Vis autoformeuse 5x20 3
2 AH0009 Pied plastique PP noir 3

3 AV0023 Vis TCB AC ZI M5x8 3

4 AV0021 Vis TCB ACZI M4x6 pozidriv 2

5 AV0022 Vis TCB AC ZI M5x16 11

6 AE0435 Thermostat électrique TECASA bulbe Ø3 
inox 50-300°C 1

7 FI0007 Disque galva ø40 2
8 AE0118 PERLE ISOLATION STEATITE 2
9 AD0058 entretoise_ø10_L7 11
10 SR0002 RESISTANCE 35 NI 30 2500 W 230 v 1
11 FP0005 Plaque fonte élec ø40 usinée 1
12 AE0102fermé boitier de connection 2p+t 16A 1
13 AE0109 Cordon H05 RRF 3x1.5² noir 1
14 PreviewCfg Vis serre cable ZB  M3.5x15 HILO 1
15 AV0007 Rondelle éventail AC ZI D5 1
16 AV0004 Vis Autotraudeuse 4.8x9.5 avec pointe 2
17 AE0435 Bulbe thermostat 1
18 SC0005 BATI  PEINT VERT ø40 1
19 AH0013 Manette Thermostat 50/300°c  plat 9h 1
20 AH0034 déformé ø40 FACE AVANT POLYCARBONATE 175 1
21 Cosse trou ø6 laiton 

étamé Cosse trou ø6 laiton étamé 1

22
Embout à sertir stocko 
RSB7894V4 UL laiton 
étamé

Embout laiton à sertir 2

23 AE0160_1 Témoin rond ambré ø9 230V 1
24 FD0515 Patte de fixation pour fusible thermique 1

25 AE0160_2 Témoin rond ambré ø9 230V 1

26 Cosse femelle Cosse femelle 6,35 Acier nickelé Faston - 
Enfichage dur 5

édition date Nom Observations

Description :

Code article : Code plan :A4 Ech :Tol.générale :

04 AV0270 remplacées pas AV0077 pour la fixation du connecteur

PECEBPA4** CEBPA4**

CREPIERE ELECTRIQUE ø40 BATI PEINT

02/10/2007

1:6

H-L

JS13

Traitement : Finition :  

05 24/03/2010 H-L
Rajout du fil de liaison équipé d'un fusible thermique AE0552 (21) + sa gaine isolante AD0577 (22)
+ sa patte de fixation FD0515 (23)

https://www.composantsdiffusion.com/fiche_article.php?lecode=KRD1169

